SIOPE U.2.03.01.02.999, di cui € 1.747.000,00 a valere sull’impegno 2/2024 ed € 

1.327.700,00 a valere sull’impegno 2/2025”; 

Tutto ciò premesso ai sensi della normativa vigente.  

D E C R E T A  

Art. 1  

In conformità alle premesse, si dispone la liquidazione dell’importo di € 3.074.700,00 (euro 

tremilionisettantaquattromilasettecento/00) quale anticipazione del 10% del contributo concesso con 

il D.D.G. n. 1942 del 27/11/24, in favore della società S.R.R. ATO 11 Agrigento Provincia Ovest, 

C.F./P.IVA: 02733160846, con sede in Via Fratelli Bellanca n. 8A, 92019 Sciacca (AG), sul

[...]

“Interventi per il miglioramento della gestione dei rifiuti domestici e speciali”, codice SIOPE 

U.2.03.01.02.999, di cui € 1.747.000,00 a valere sull’impegno 2/2024 ed € 1.327.700,00 a valere 

sull’impegno 2/2025”. 

Art. 2  

E’ disposto il pagamento dell’importo di € 3.074.700,00 (euro 

tremilionisettantaquattromilasettecento/00) in favore della società S.R.R. ATO 11 Agrigento 

Provincia Ovest, C.F./P.IVA: 02733160846, con sede in Via Fratelli Bellanca n. 8A, 92019 Sciacca 

(AG), avente codice IBAN: IT13R0623083170000015095708, come dichiarato nell’attestazione per 

la tracciabilità dei flussi finanziari.